
Nr. 28440
15 oktober

2013

Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 1 oktober 2013, nr. DJZ/BR/0666-2013, 

houdende herbenoeming van drie leden van de Adviescommissie ORIO

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,

Gelet op artikel 3 van het Instellingsbesluit Adviescommissie ORIO;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 mei 2013 worden voor een tweede tijdvak van vier jaar herbenoemd tot lid van de 
Adviescommissie ORIO:
a. de heer ir. Renko Campen te Leusden, tevens voorzitter;
b. mevrouw ir. Neera van der Geest te Utrecht;
c. de heer ir. Andries de Jong te Bleskensgraaf.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Adviescommissie ORIO.

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de Directeur-Generaal Internationale Samenwerking,
R. Swartbol.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 28440 15 oktober 2013


	Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 1 oktober 2013, nr. DJZ/BR/0666-2013, houdende herbenoeming van drie leden van de Adviescommissie ORIO
	Enig artikel 


